

PERUSTOTTELEVAISUUSKURSSI 4,5–10 KK:n IKÄISILLE PENNUILLE

KESKIVIIKKOISIN 3.–24.8.2017 KIRKKONUMMELLA

Kouluttajana Anni Peltoniemi



Tämä perustotelevaisuuskurssi on suunnattu tokon harrastamiseen tähtääville 4,5–10 kuukauden ikäisille pennuille.

Kurssilla harjoitellaan perustotelevaisuusasioita, jotka tukevat sekä arjen hallintaa että tokon harrastamista. Kurssilla edetään koirakon tason mukaisesti ja harjoitellaan nuorille koirille sopivia asioita positiivisen vahvistamisen kautta. Harjoitteet pilkotaan pieniin osioihin, mikä tukee nuoren koiran oppimista. Keskeisiä teemoja kurssilla ovat istuminen ja maahanmeno oikealla tekniikalla, sivulletulo, paikallaolo, esineen pitäminen sekä luoksetulo.

Ajankohta: 3.–24.8.2017 torstaiain klo 20.15–21.15

Kurssin kesto: on 4 kertaa

Kurssin hinta: labradorinnoutajakerhon jäsenille 45 euroa ja ei-jäsenille 52 euroa

Kurssipaikka: Kirkkonummen Citymarketin viereinen nurmialue. Citymarket löytyy osoitteesta Asemankulma 2, 02400 Kirkkonummi. [Kartta löytyy tästä linkistä napsauttamalla.](#) Aja Citymarketin alaparkkipaikalle.

Ilmoittautumislomake löytyy tältä sivulta:

<http://www.labradori.fi/harrastusmuodot/peruskoulutus/ilmoittautuminen-kurseille-ja-t>

Kouluttaja Anni Peltoniemi kertoo näin: ”Aloitin koiraharrastuksen vilkkaan novascotiannoutajan Topin kanssa perustottiksella ja myöhemmin aloimme harjoitella agilityä sekä pk-hakua. Topi vei minut koiraharrastuksen pariin, jolla tiellä olen edelleen. Myöhemmin sain ensimmäisen oman koirani, käyttölinjaisen labradorinnoutaja Ullan, jonka kanssa olen kilpaillut niin Tokossa, agilitysissä kuin haussakin. Lisäksi olen harrastanut ja kilpaillut agilitysissä belgianpaimenkoira Viiman sekä labradorinnoutaja Tyynen kanssa. Koiran kouluttajana haluan tehdä asiat positiivisen kautta ja koen olevani kannustava niin koiraa kuin omistajaakin kohtaan.”

Tervetuloa!

Lisätiedustelut kurssin sisällöstä Anni Peltoniemeltä sähköpostitse anni.peltoniemi@helsinki.fi

Muut tiedustelut labbis.agility@gmail.com